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7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 23.12.2016 (dd/mm/vvvv) Ora:09:00 
Vendi:  www.app.gov.al 
 

BASHKIA   TEPELENE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia   Tepelene  
Adresa   “ Sheshi  Lord  Bajron”  Qyteti  Tepelene  
Tel/Fax  _0693873096__ 
E-mail   bashkia tepelene 91 @yahoo.com  
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës se prokurimit:  E    HAPUR  
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “  Rikonstruksion i rruges Ago Celi dhe Rruges se Re” , 
Rikonceptim i palestres  te lagjes 15 Shtatori” 
 
Fondi limit:    117.568.904.22(njeqind e shtatembedhjete milion e peseqind e gjashtedhjete e tete 
mije e nenteqind e kater pike njezet e dy )pa tvsh  leke . 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    90    dite  
     
Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data:  23/12/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data:  23/12/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 
  

DREJTORIA RAJONALE E OSHEE KORCE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri     Drejtoria Rajonale e OSHEE Korce 
Adresa   Rruga Kico Greco Lagjia 9 
Tel/Fax  0694146343 
E-mail   dhimitrievis@yahoo.com 
Faqja e Internetit www.app.gov.al 
 
Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur  
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër   
Rikonstruksion kabinash dhe rrjeti shperndares TU me kabell ABC  
 
Fondi limit  ne total 69668442 
(gjashtedhjeteenentemilionegjashteqindegjashtedhjetetetemijekaterqindedyzetedy) leke pa tvsh  

http://www.app.gov.al/

